
Grohe Atrio New Classic 24135AL3 termostatická
podomítková baterie 2 výstupy

» Koupelny a WC » Vodovodní baterie » Sprchové baterie

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

21.11.2024 12:34
1/1

Grohe 
Balení 1,0000 
Kód produktu 37264 
EAN 4005176481000 

Termostatická baterie pro 2 výstupy s integrovaným
uzavíracím/přepínacím ventilem
montáž na těleso GROHE Rapido SmartBox 35600000
(není součástí dodávky)
GROHE TurboStat kompaktní kartuše s voskovaným
termočlánkem
GROHE StarLight chromový povrch
GROHE QuickFix uchycení s krytým těsněním a
upevňovacími prvky
kovová rozeta s možností dodatečného upevnění polohy
až o 6°
GROHE SafeStop bezpečnostní zarážka při 38°C
GROHE SafeStop Plus volitelný omezovač teploty na
úrovni 43°C / 46°C
GROHE AquaDimmer, integrovaný uzavírací/přepínací
ventil
průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 30 l/min

Dostupnost: Na dotaz

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/grohe

